お客様各位

平素は、石巻商工信用組合蛇田支店をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

令和４年９月１３日(火)は設備工事のため、当支店ＡＴＭコーナーのご利用を下

記の時間帯休止とさせていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

ご利用のお客様におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

●ご利用休止日時（蛇田支店 ATM）

９月１３日（火） １８：００ ～ ２０：００

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、１８：００～２０：００の時間帯は

最寄りのＡＴＭのご利用をお願い致します。

― 最寄りのＡＴＭコーナーのご案内 ―

最寄りの営業店 稼 働 時 間

中 里 支 店 ９：００ ～ ２０：００

大 街 道 支 店 ９：００ ～ ２０：００

以 上

石 巻 商 工 信 用 組 合  蛇 田 支 店

☎０２２５－９３－８０８１

ＡＴＭ一部時間帯休止のお知らせ